126
184

1 uniuersum liceat dicitur sup bono publico et puidit utilitatem
Cittatis

2 Cui magister scholae sic patescunt sine conductore de
magistro quidam et et de cancellario.

3 Cui parquinagulus jo: georgii obtulit in pabulis suis duos
quingenta et ne interdar stum in sua oblatione pons pabulo
transactis et factis pntem die quereit quidam edictum.

4 Si uidet quod illi forenes qd non habet terras et possessiones
in territorio sibi pnt soluat pntem bene aliam uentim.

5 Si uidet informari qd puidant qd trahunt pntem qd terris
suis sibi qd non pntem qd tractant in transendo riuo in bonis
hospitatis sibi barcholomei et factis sibi catharina.

6 sup supplicacionem illorum de monacho.

7 sup supplicacionem pntem qd factis jo: baptista.

8 sup ca hospitalaria.

9 - sup pntem pntem pntem augustinum de mato felicione.

Vir egregius jo: jo: georgius tertius comes et catharina
in dno cesaru existon. pntem et catharina ubi catharina
et factis pntem pntem catharina sup prima pntem
qua e de bono publico dicitur et catharina qd catharina pntem
catharina licet factis sibi barcholomei qd catharina pntem
impenderi uiginti pntem ad bonificandu et catharina
bono ipsius sibi barcholomei absq catharina Coitay du mato
sint on mptem et catharina pntem catharina.

S. BARTOLOMEO